Esta portaria  entrará em vigor na data da sua 

LUCENA LIRA 

PORTARIA N. º 076/2017-SEMAD    CONDE 14 de Dezembro de 2017.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e
legais, 

R E S O L V E: 

Tornar sem efeito a Portaria de nº 024/2017 
averbou 6465 (seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco) dias de 
contribuição à servidora Elberlândia Teles de França
ocupante do cargo de Professora A, com lotação da Secretaria Municipal 
de Educação, publicada em Diário Oficial nº 1.184 em 15 de Março do 
corrente ano. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.